

Ostatnia wojna

17 kwietnia 2022

Nadszedł chyba właściwy moment by jakoś podsumować to, co obecnie ma miejsce. Wiele z moich stwierdzeń z ostatnich sześciu lat sprawdza się i jesteśmy coraz bliżej finału. Wszyscy chyba niezależnie od tego na jakim poziomie świadomości człowiek jest zdają sobie sprawę, że wszystko przyspieszyło niczym tysiące rakiet wystrzelonych przez ostatnie dwa lata przez kilkanaście państw, które już prowadzą wojnę. A to dopiero początek Wielkiej Wojny, w której nie będzie zwycięzców. Zachłanne i obleśne elity liczą na to, że sytuacje uda im się kontrolować do samego końca, że można poświęcać w nieskończoność ludzkie życia niczym pionki w szachach licząc na to, że przeciwnik popełni błąd.

Zanim jednak przejdę do konkretów chciałbym Wam przedstawić Milice Rakić. Dziewczynka urodziła się 9 stycznia 1996 roku w Belgradzie ta mała istotka – dziecko niczemu nie winna została pozbawiona życia 17 kwietnia 1999 roku miała tylko trzy latka. Między 21:30, a 22:00 Milica dostała odłamkiem bomby kasetowej rzuconej przez siły NATO. Bomba wybuchła obok jej domu podczas gdy Milica siedziała na nocniku w swojej łazience, śmierć była natychmiastowa. Rzekomo zakazane bomby wielokrotnie były używane przez siły NATO w wielu wojnach, które jak oni to siebie nazywają „sojusz obronny” prowadziły. Operacja Allied Force to tylko jeden z wielu przykładów brutalnych wojen prowadzonych przez sojusz NATO.

9 marca 2022 roku prezydent Serbii Aleksandar Vučić w Kuzminie powiedział te oto słowa „Nie wstąpimy do NATO, chcemy sami chronić nasz kraj i nasze niebo” – powiedział, dodając, że nigdy nie zapomnimy małej Milicy Rakić, która jest ofiarą bombardowań NATO. Jest to jeden z niewielu głosów rozsądku w ostatnim czasie z ust polityka. Po co o tym wspominam? Ponieważ Serbia jest teraz pod potężną presją zachodu by dołączyła do koalicji przeciwko Rosji. Temat Bałkanów ożył o

czym Wam nikt nie powie. NATO naciska nie tylko na Serbię, ale mnóstwo innych państw w Europie i po za nią aby przyłączyli się do sojuszu. Trwają przygotowania do największej operacji militarnej NATO, przygotowania do rozpoczęcia Wielkiej Wojny na skalę światową. To już się dzieje i my ludzie żyjący w Polsce nie możemy dłużej czuć się bezpiecznie ponieważ władze naszego kraju wciągnęły nas w tą operację.

Przez dwa lata wszyscy ci, co bali się celebryty wirusa, nosili szmaty na mordzie, unikali kontaktu odcinając się od bliskich, rodziny. Ci wszyscy idioci, którzy przyjęli eliksir życia nakarmieni strachem zostali wyszkoleni przez psa pasterskiego, który zwie się rządem do posłuszeństwa. Przez długie dwa lata obraz tego, co się tak naprawdę dzieje był zaciemniany, wszystko było ukryte karmiono ludzi iluzją. A w tym czasie miały miejsce wydarzenia, które przygotowują nas do Wielkiej Wojny. Przez dwa lata obserwowałem (tylko i wyłącznie z oficjalnych komunikatów) gigantyczne ruchy wojsk. Śmiertelna pandemia, które nie dotyka żołnierzy oni są po prostu nieśmiertelni. Od co najmniej 50 lat nie było tak dużej aktywności wojskowej jak teraz i nie ma tutaj wyjątków zanim jeszcze rozpoczęła się wojna na Ukrainie.

Premier naszego kraju Mateusz Morawiecki powiedział na mównicy sejmowej „Na naszych oczach wykuwa się Nowy Porządek Świata, świata po koronawirusie. Wiemy doskonale, że to co dzieje się dzisiaj będzie miało wpływ na Polskę na Europę za pięć, za dziesięć lat.” Tłumacząc to na ludzki język Morawiecki powiedział nam wszystkim wprost, że jesteśmy częścią budowanego NWO i ten rząd będzie szedł tą drogą do samego końca, że to wszystko, co obecnie ma miejsce, to jest doskonały plan. Nie stworzyli go ani PISowcy, ani żadna inna partia tylko ci, którzy realnie rządzą zachodnim światem. „Nasi” rządzący się jedynie na ten plan zgodzili, myślą że dzięki temu będą kryci, bezpieczni i że ten kawałek tortu też spadnie na nich – mylą się, bo stracą władzę. Polska dla rządzących tą planetą zawsze była takim wrzodem na dupie nigdy

nie byliśmy szanowani, sojusznicy nas nie raz zdradzili, a sami Polacy nie raz rodakowi wbili nóż w plecy w potrzebie. Nasz kraj umiera jeśli jest tutaj jeszcze coś Polskiego to chyba tylko z nazwy. Przykro mi, ale taka jest rzeczywistość nie łądz się, że będzie dobrze, że mamy jakąś „suwerenność”. Globalistom nasz kraj jest potrzebny tylko w jednym konkretnym celu i jak przestaniemy być potrzebni podzielimy los tych państw, co znikają z mapy. Już raz tego doświadczyliśmy i nie wyciągnęliśmy lekcji z historii więc ta się powtórzy na nasze własne życzenie i za naszym przyzwoleniem.

Pytacie mnie czym jest Nowy Porządek Świata? To jest bardzo proste wyobraź sobie piramidę powiedzmy, że ma ona 13 stopni (to tylko przykład) na każdym z tych stopni jest ktoś tzw. decyzyjny osoba, która rządzi jakąś sferą czy to na przykład bankową albo zajmuje się „polityką zagraniczną”. Ci ludzie z tej piramidy są ponad narodami. Każdy z nich także dysponuje odpowiednimi zasobami w zależności od tego jakie podium zajmuje w tej piramidzie więc ci niżej będą mniej wiedzieć i mieć ograniczone zasoby czy to finansowe czy też zwyczajnie „władzę i wpływ”. Jednak mimo tych różnic wszystkich tych ludzi łączy wspólny cel narzucony setki lat temu by zbudować jeden system i podporządkować sobie całą planetę pod rządami piramidy. By jednak osiągnąć ten jakże ambitny plan potrzeba było planowania. Jednak ciężko by było aby tak rozległy ambitny plan rysowało kilka osób więc wpadli na pomysł by poszerzyć struktury piramidy i wpuścić do „klubu” kolejnych graczy. Pisząc graczy mam na myśli to, że ta piramida urosła już do takich olbrzymich rozmiarów przez te setki lat, że między nimi toczy się gra o to kto będzie wyżej tzw. wewnętrzna walka o władzę – każdy chce swój kawałek tortu. Oni tam wszyscy niezależnie od pozycji w piramidzie są bardzo świadomi, ale też są bezwzględni bliżej im do obrazu psychopaty aniżeli kogoś o kim myślimy „sympatyczny człowiek w ładnym garniturze z czerwonym krawatem”. Ci ludzie mają krew na rękach i mają rodziny, dzieci i potrafią spać spokojnie ze świadomością, że gdy żyją normalnie robiąc wykonując codzienne

czynności na przykład gotując obiad ktoś właśnie przez nich umiera. Wyścig po władzę, ta żądza władzy jest tak silna, że nie mogą się wycofać. Rzadko zdarza się, by któryś z nich „pękł”, a jeśli ma to już miejsce to taki człowiek jest usuwany, bo stanowi zagrożenie dla całej piramidy. To taka rodzina psychopatów, którzy z jednej strony walczą o szczyt, ale gdy sami są zagrożeni solidarnie poświęcą swojego byle tylko chronić piramidę (rodzinę).

Nowy Porządek Świata chce zbudować nam więzienie gdzie oni będą mieli pełną władzę nad każdym narodem, instytucją, nad każdym człowiekiem. W tym momencie realizują historyczny plan – to jest wisienka na torcie, to co się teraz dzieje. Stąd te wszystkie hasła i programy Agenda 2030, Build Back Better, New World Order, World Government i coraz głośniej o tym oficjalnie mówią. Ściągają maski i otwarcie mówią, co nas czeka i dając znać innym „to ten właściwy moment i albo się do nas przyłączysz, albo przyjdziemy po ciebie”. Zapomnieli jednak, że w tej ich piramidzie też są tylko „ludzie” i nie każdy popiera realizację planu w ten sposób, ale jakie za tym się motywy kryją – nie wiem. Wygląda to tak jakby wśród nich istniały dwie frakcje ma to sens patrząc, że cały tzw. demokratyczny świat rządzi się iluzją dwóch partii. Myślę, że tam to może działać podobnie.

Więc jaki jest plan? By dopełnić New World Order muszą zburzyć Stary Porządek, a to oznacza, że muszą sięgnąć po już starą sprawdzoną metodę – wojnę. Nic tak nie przyspiesza ich planu jak wojny, bo dzięki nim mogą zrobić w krótkim czasie coś, co trwało by dekady. I III Wojna światowa jest w planach to ma być ta ostatnia wojna, która zniszczy świat jaki znamy, a na jego gruzach ma powstać rząd światowy z jedną armią (tzw. wieczny pokój), jedną religią (by przekształcić dotychczasowe wierzenia w jedną światową wiarę, która będzie w stanie moralnie uzasadnić redukcję populacji i wszystko, co będzie miało miejsce), jedną kulturą (stąd mieszanie ras, niszczenie wartości jakie przez tysiące lat były fundamentem tworzącym

społeczeństwa tzw. „rodzinę”, stąd zacieranie różnic kulturowych by zrównać nas wszystkich do jednej masy) z jednym zdrowiem (centralnie zarządzaną organizacją, która będzie operowała naszym gatunkiem jak hodowlą stąd takie programy jak „edycja genów”), jedną walutą (cyfrową walutą banku centralnego, która pozwoli im śledzić każdego człowieka na Ziemi), jedną gospodarką (tak by mogła służyć piramidzie w pełni stąd na przykład Światowe Forum Ekonomiczne zrzesza ponad 1000 korporacji to daje nieograniczoną władzę nad ekonomią planety).

Dla tych, którzy rządzą tą piramidą my zwykli zjadacze chleba jesteście zasobem, spotkałeś się kiedyś z takim określeniem „zasoby ludzkie”? Pojęcie to związane jest z ekonomią, ale tutaj tak naprawdę chodzi o to, że my po prostu jesteście zasobem, towarem, przedmiotem. Dlatego nie mają oporów by zrealizować redukcję populacji, bo wiedzą, że im zagrażamy, że „zasoby” wymykają się spod kontroli. Im będzie nas mniej tym będzie im łatwiej, a że czas pozwolił im rozwinąć technologię to zbędne „zasoby” będą mogli zastąpić robotami i sztuczną inteligencją, co w zasadzie ma już miejsce. To jest wojna przeciwko nam – to my jesteście celem, a wszyscy politycy, prezesi dużych korporacji, instytucji finansowych, gospodarczych, społecznych wszyscy oni należą do piramidy i grają razem przeciwko nam. Ludzka hodowla niczego nieświadomych mas.

To co oni dla nas przygotowali wykracza po za nasze wyobrażenia. To jest taki poziom zła i zepsucia, że nie potrafię Wam tego lepiej opisać. Piszę o tym od lat nie raz, nie dwa pokazuję różne przykłady. To nie jest wiedza, którą zdobędziesz w jeden wieczór, a nawet tydzień. Więc jeśli pytasz mnie czym jest NW0? Zaczynij sam szukać informacji im będziesz głębiej kopał tym więcej się dowiesz, obraz rzeczywistości będzie kompletnie inny, a Ty już nigdy nie wrócisz do tego co było.

Obecna wojna na Ukrainie to tylko przedsmak tego co nas czeka.

NATO sukcesywnie przygotowuje się do tej wojny we Wschodniej Europie. To nie jest tak jak większość myśli, że ta wojna zaczęła się miesiąc temu. Ona trwa 8 lat tylko skala była inna. Elity nie tylko przygotowują się do wojny w Europie, ale także w Azji oraz na Bliskim Wschodzie. Tak jak za poprzednich dwóch wojen za kulisami obiema stronami kierują ci sami ludzie. Anglosaski świat rządony przez Stany Zjednoczone i Wielką Brytanię, a z drugiej strony Chiny nowy byt, który jest wzorem cyfrowego socjalizmu. Ukraina i Rosja to tylko pionki. Anglosasi chcieli od zawsze Rosję po swojej stronie raz z powodu tego, że jest to olbrzymie państwo, dwa kraj ten posiada ogromne surowce, a te w wojnie są potrzebne. A, że Rosja wyłamała się to też zachodni globaliści stwierdzili, że zniszczą Rosję. Plan był taki „albo Rosja z nami przeciwko Chinom, albo nie będzie Rosji”.

Dlaczego tak bardzo zależy im na wojnie z Chinami? Raz, że realizują plany, o których pisałem wyżej to też między nimi toczy się gra o władzę, Chińskie elity (zdecydowanie mądrzejsze od tego co my tu znamy w Europie) nie do końca chcą się podporządkować, co prowadzi do wewnętrznych konfliktów członków piramidy. Te tarcia mogą być tak silne, że oni zaczną się mordować na potęgę. Przez ostatnie dwa lata pojawiły się pierwsze jaskółki, że takie coś ma miejsce. Może innym razem bardziej szczegółowo opowiem o tym, co mam na myśli. Ale chodzi mi o to, że III Wojna Światowa już jest tylko nie wygląda ona tak jak sobie to wyobrażaliśmy. Podstępne NWO robi to w taki zawiły i skomplikowany sposób zaciemniając obraz masom, że ci nie są niczego świadomi. Niezależnie od tego jak ta wojna będzie przebiegać, sama obecność jeźdźca apokalipsy wojny pozwoli uzasadnić ograniczanie praw obywatelskich tutaj na zachodzie. Już tego doświadczyliśmy, a to tylko przedsmak i te pieluchy na mordzie to jest nic, będzie gorzej. Ludzie wystarczająco zapomnieli czym jest wolność więc nie widzę tutaj jakiś większych problemów w realizacji kolejnych celów agendy NWO. Pójdzie z góry.

To już ma miejsce i teraz napiszę coś, co może się niektórym nie spodobać.

Ludzie w naszym kraju ocipieli do reszty. Wybuchła wojna i wszyscy jak na jakiś rozkaz ruszyli „pomagać”. Pocieszające jest w tym wszystkim tylko to, że gdzieś tam mamy jeszcze dobre serca, ale rozumu wcale. Jak można kurwa wpuścić ponad 2 miliony ludzi od tak do kraju i pozwolić im rozjeżdżać się po kraju jakby byli u siebie? Gdzie jest rząd Ukraiński, który powinien zapewnić swoim obywatelom należyłą pomoc? Oczywiście każdy kto trochę więcej wie kim jest Zelensky ten rozumie, że tam nie ma żadnego rządu są tylko muppety. Ukraina straciła suwerenność w momencie, w którym wpuściła do swojego kraju zachodnich globalistów. Ci zorganizowali im kolorową rewolucję, na co Rosja musiała zareagować. Później w 2014 roku nastąpił kolejny „etap” dla Ukrainy, co spotkało się z działaniami Rosji. Tak po ludzki Rosyjskie elity poczuły się oszukane, bo lata wcześniej zapewniano ich, że będą czuli się bezpiecznie (w Rosji) zachwiano równowagą rozszerzając NATO, co zmusiły Rosyjskie elity do działań. A, że ci Rosjanie nie dali się wciągnąć w pełni w agendę piramidy to teraz spotka ich kara jak miało to już miejsce nie raz w Iraku, Libii czy Syrii (choć tutaj gdyby nie Rosja, to Asad wachał by w tym momencie kwiatki od spodu).

Słyszeliśmy wszyscy słowa Kaczyńskiego (który był nie obecny na przemówieniu Joe Bidena) o misji pokojowej nie wiem czy ten karakan jest tak pochłonięty rządem władzy, czy to zemsta za brata, ale każda „misja pokojowa NATO” kończyła się tak samo. Dlatego na początku tego tekstu przypomniałem Wam o tej 3 letniej dziewczynce, która jest ofiarą żądzy władzy by jeden panował nad innymi. Czy My chcemy brać w tym udział? Czy ktokolwiek mający rodziców, dzieci, bliskich chciałby posłać ich na śmierć? Czy ktokolwiek rozumie na czym polega nowoczesna wojna? Jak bardzo łatwo jest odebrać komuś życie? Jest taki cytat, który jest moimi ulubionym ponieważ bije z niego mądrość, której żaden rządzący tym krajem nie posiada.

„Wielu spośród żyjących zasługuje na śmierć. A niejeden z tych, którzy umierają, zasługuje na życie. Czy możesz ich nim obdarzyć? Nie bądź, więc tak pochopny w ferowaniu wyroków śmierci, nawet bowiem najmądrzejszy nie wszystko wie.”

Ludzkie życie jest bezcenne i mimo tylu lat okupacji, rozbiorów, tego że nasz kraj zniknął z map świata, że nasi przodkowie walczyli jak lwy o to by Polska znowu zaistniała w świecie teraz to wszystko ma zostać zniszczone przez bandę sprzedajnych kurew w garniturach? Co się takiego stało z tym narodem przez 30 lat, że daje sobą pomiatać? Gdzie te wszystkie wartości o jakich się mówi? Słowa, a czyny tutaj się nic nie zgadza. Plan globalistów dla Polski jest przerażający i my poniesiemy ogromną cenę. Żal ci Ukrainy? Wspomnisz moje słowa i będzie pluł sobie w twarz, że pomogłeś sprawie, która jest już dawno przegrana, a ludzie tylko łechtają swoje ego często na pokaz pomagając komuś. A kurwa o Polskich dzieciach i milionie Polaków żyjących w ubóstwie nikt nie pamięta, no kurwa nikt. W chwili próby nam nikt nie pomoże możesz sobie to zapisać w zeszycie za jakiś czas każdy z nas poczuje to na własnej skórze i będzie boleć, cholernie boleć.

Nigdy bym nie pomyślał, że będę czuł się obco we własnym kraju, ale tak niestety jest. Wszyscy walczą o życie, wszyscy chcą przetrwać, ale nie może to się odbywać kosztem drugiego człowieka. To jest niedopuszczalne na co ludzie dają przyzwolenie. Dlatego apeluję przygotujcie się na najgorsze. Każdy z Was to czuje wewnątrz, gdzieś to czujecie, czas by się przed samym sobą przyznać co nadchodzi. Przestać udawać, że jakoś to będzie, że to tylko chwilowe, że ci cholerni „teoretycy spiskowi” straszą, nie ku**a, my Was ostrzegamy przed piekłem, które nadchodzi.

Autorstwo: Mora

Źródło: [Nieznane.info](http://nieznane.info)